
UCHWAŁA NR XLIV/262/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska 
w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów  i wydatków o kwotę 203.010,00 zł.

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 100.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3694



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/262/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 28 lipca 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody bieżące

758 Różne rozliczenia 190.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

190.000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 190.000,00

Razem zadania własne 190.000,00
Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst

Dochody majątkowe
600 Transport i łączność 13.010,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego: 13.010,00

Środki przyznane z budżetu Województwa Łódzkiego w roku 2017, pochodzące 
z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych na zadania określone w ustawie 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.  
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (Przebudowa drogi gminnej 
(dojazdowej) – ul. Wschodniej w Ozorkowie) – realizowane na podstawie umowy 
Nr 411/RŚ/2017 z 20 lipca 2017r.

13.010,00

60016 Drogi publiczne gminne 13.010,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

13.010,00

Razem dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów lub porozumień między jst

13.010,00

Ogółem 203.010,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3694



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/262/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 28 lipca 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

600 Transport i łączność 100.000,00 100.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 100.000,00 100.000,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

100.000,00 100.000,00

Modernizacja dróg gruntowych 
w granicach administracyjnych miasta 
Ozorkowa

100.000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych (Przebudowa drogi 
gminnej (dojazdowej) – ul. Wschodniej 
w Ozorkowie)

100.000,00

801 Oświata i wychowanie 165.000,00
80110 Gimnazja 165.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

165.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000,00
85401 Świetlice szkolne 25.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

25.000,00

Razem zadania własne 290.000,00 100.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst

600 Transport i łączność 13.010,00

Zadanie realizowane na podstawie umowy Nr 411/RŚ/2017 z 20 
lipca 2017 r. zawartej z Województwem Łódzkim ze środków 
przyznanych z budżetu Województwa Łódzkiego w roku 2017, 
pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych, na 
zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 
z tego:

60016 Drogi publiczne gminne 13.010,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

13.010,00

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych (Przebudowa drogi 
gminnej (dojazdowej) – ul. Wschodniej 

13.010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3694



w Ozorkowie)
Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst

13.010,00

Ogółem 303.010,00 100.000,00
„Per saldo” 203.010,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3694


		2017-08-17T12:20:45+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




